abril de 2022, que regulamenta a concessão de diárias ao
Prefeito e aos Servidores do Poder Executivo Local;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder ao Sr. Gustavo Jose Azevedo Medeiros da
Silva, matrícula 2100, Secretário Municipal de Agricultura,
Meio Ambiente e Pesca, ½ (meia) diária na importância de R$
147,50 (Cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos),
ficando o mesmo autorizado a se deslocar à cidade de
Natal/RN no dia 17 de dezembro de 2025, para Participação da
1ª Reunião do Fórum Estadual de Gestores Municipais de Meio
ambiente do Estado do Rio Grande do Norte (FEGMMA/RN),